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Tin

Eli

Stela
Marta
Doroteja
Una
Lucija
Katarina
Ivona
Maja
Fran

Jan
Emanuel
Anja
Franjo
Vinko
Petar
Lana
Izidora

Prezime
Plaftak
Hrgovic
Segovic
Mesarek
Hunjadi
Krauthacker
Novak
Zidov
Filipic¢
Suvajac
Bistrovié
Spiclin
Vinko
Slana
Kristofié
Blazon
Ovcar
Vinkovi¢
Mustak

Zupanijsko natjecanje iz GEOGRAFIJE - 1.3.2018.
Medimurska Zupanija - Osnovna skola Selnica
LJESTVICA KONACNOG PORETKA

8. razred

Skolska godina Broj kategorije rawed Ime mentora Prezime mentora  Sifra 3kole

2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.
2017./2018.

216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

0o

00O 00O 00O 0O 00O 0O 00O 0O 00O 0O 00O 0O 00O 0O 00O 00 00 00

. riAleksandra
.riGordana
. riDanijela
. riVlado
.riVesna
.riVesna
.riDunja

. riMaja

. riSandi

. riDunja

. riMarijana
. riSandi

. riPetra
.rilvana

. riSandra

. riVlado

. riDanijela
.rilgor

. riSandra

Srnec

Zvosec
Perenc-Jausovec
Pavici¢

Katusa

Katusa

Novak

Kristofi¢
Kolenko

Novak

Belko

Kolenko

Sinko Posel
Mosmondor
Gotal

Pavici¢
Perenc-Jausovec
Pintari¢

Gotal

2154 Orehovica
2152 Mala Subotica
2132 Cakovec

2164 Podturen

2136 Cakovec

2136 Cakovec

2189 Cakovec

2168 Prelog

2159 Nedelisée
2189 Cakovec

2172 Lopatinec
2159 Nedelisc¢e
2177 Strigova

2181 Domasinec
2186 OS Strahoninec
2164 Podturen

2132 Cakovec

2141 Kursanec

2186 OS Strahoninec

Broj Zupanije

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
21
20
20
20
20
20
20

Zupanija
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska
Medimurska

Ostvareno mjesto
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Bodovi

66
60
59
55
54
53
53
52
50
50
48
45
44
44
44
42
40
37
36



